様式第６号
令和　　年　　月　　日

見積書
大崎町長様

（提案者）所在地
事業者名
代表者名

[bookmark: _GoBack]　下記の通り見積りします。

記

１．令和６年度
	業務名
	大崎町公共施設予約オンライン化業務

	見積金額
	総額
	円
（うち、消費税及び地方消費税額　　　　　　円）

	うちシステム利用料
（月額）
	円
（うち、消費税及び地方消費税額　　　　　　円）

[bookmark: _Hlk163223192]　※金額はすべて消費税及び地方消費税を含んだ金額を記入すること。
　※費用の詳細は、別紙明細（任意様式）を添付すること。
　※令和６年度のシステム利用料は年間の利用料を算出し、１月分の利用料を記載すること。12月運用開始を予定しているが、前倒しで運用を開始する場合は、利用開始月から支払いが発生するものとする。

２．令和７年度以降（参考）
	見積金額
	システム利用料
（年額）
	円
（うち、消費税及び地方消費税額　　　　　　円）

	その他定額費用
	円
（うち、消費税及び地方消費税額　　　　　　円）

　※金額はすべて消費税及び地方消費税を含んだ金額を記入すること。
※令和７年度以降のシステム利用料は、年額を記載すること。